СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

12 мая 2015 г.            7/3-СД
О согласовании адресного перечня дворовых территорий и многоквартирных домов для проведения работ по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств стимулирования управы Лосиноостровского района за 2-ое полугодие 2014 года
      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения управы Лосиноостровского района города Москвы от 12 мая 2015 года № ИК-01-271/5,  Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий и многоквартирных домов для проведения работ по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов в муниципальном округе Лосиноостровский в целях реализации постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», за счет средств стимулирования управы Лосиноостровского района за 2-ое полугодие 2014 года (приложение).

      2. Направить настоящее решение в управу Лосиноостровского района  города Москвы,  префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                           Н.А. Симонова
                                                                                            Приложение

                                                                                            к решению Совета депутатов

муниципального округа Лосиноостровский

от 12 мая 2015 г.  № 7/3-СД
Адресный перечень дворовых территорий и многоквартирных домов
для проведения работ по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов в муниципальном округе Лосиноостровский
за счет средств стимулирования управы Лосиноостровского района
за 2-ое полугодие 2014 года
	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб.
	Вид работ

	1. Благоустройство дворовых территорий

	1
	ул. Норильская д. 8 ул. Малыгина д. 5 корп. 1,2 (одна дворовая территория)
	1 019,86
	Ремонт асфальтового покрытия на участке въезда во двор

	2
	ул. Коминтерна,

 д. 48/5
	1 099,86
	Ремонт асфальтового покрытия на въезде – 245 кв.м.
ремонт асфальта у входных групп подъездов – 55,2 кв.м.
ремонт основания детской площадки – 294 кв.м.
замена малых архитектурных форм – 21 шт. на детской площадке и на территории зоны отдыха,

ремонт имеющихся деревянных малых архитектурных форм

	ИТОГО:
	2 119,72

	2. Капитальный ремонт многоквартирных домов

	1
	ул. Осташковская,
д. 8
	744,91
	Выполнение технических заключений о состоянии конструкций и инженерных коммуникаций жилого дома

	2
	ул. Осташковская,
д. 10
	757,47
	Выполнение технических заключений о состоянии конструкций и инженерных коммуникаций жилого дома

	ИТОГО:
	1 502,38